ANMNOHANTBD b C

10
11

12

13
14
15

16

YTBEpXKAa0 CornacoBaHo
3am. gupekTopa y6 Koro’ %%Héa(a .MN.Kosnosa T<B
ho€
Mwuxainos

Ey(beTHaFl MPOAYKUWA Ha siHsaps 2020r

AN WU APEMHBB

HanmeHoBaHue 651104a
Cocucka B TecTe >
Mruua
BeHrepka ¢ TBOPOrom
XoT-gor
[noLKa ¢ caxapom
bynouka ¢ nosugiom
Bynouka co CryLieHKoi
Cocucka ¢ Cbipom
[MMPOXKKN B aCCOPTUMEHTE
COYHM C TBOPOrom
Poranuk ¢ nosng/iom

LLUTpyaens ¢ A6nokom

COK (hpyKTOBbII
MuHepanbHas Boda
Koghe 381

Uan

Bbixoz,
100
120r
120r
120r
120r
HOOr
HOOr
HOOr
tOOr
tOOr
HOOr

120r

1/200r
1/500r
lwr

Twr

LeHa
30-00
30-00
25-00
35-00
15-00
20-00
20-00
35-00
20-00
25-00
20-00

25-00

20-00
25-00
20-00

15-00



YTBEpxKaat CornacoBaHo
3am. ,qmrlig;gopa ry6epiickoro Konnemxa .MN.Ko3nosa T
BalW,;

Muxaiinos B.C_

MeHto ¢20 no 24 sHeaps 2020r

Jata HavmeHoBaHue 6ntog, Bbixog,
20.01.2020 KaptogensHoe nope 100r
KypuHas rpyaka c osoLiamu 40r
Canat «KpaboBblIin» HOOr
xne6 34r
21.01.2020 Pwuc c coycom HOOr
NeyeHouHble onaabu 40r
Canar «BUHErpeT» HOOr
xne6 34r
22.01.2020 T[peyka c coycom HOOr
Tehtens mscHas 40r
Canart «OnvBbe» HOOr
Xneb6 34r
23.01.2020 MakapoHbI C COycoM HOOr
KoTneta msacHas 40t
Canat «MOpKOBb C YHeCHOKOM U CbIPOM» HOOr
Xne6 34r
24.01.2020 Pwuc ¢ coycom HOOr
KyprHasa roneHb »kapeHas 40r
Canat «BUTaMWHHbI» HOOr
Xne6 34r

Vcnonuutens W.MN.Ko3nosa T.B.

LleHa

10-00
37-00
10-00
3-00

10-00
37-00
10-00
3-00

10-00
37-00
10-00
3-00

10-00
37-00
10-00
3-00

10-00
37-00
10-00
3-00



