

Утверждаю

Зам. директора Губернского Колледжа

Михайлов В. С.

Согласовано

И.П.Козлова Т.В.

Корел

Буфетная продукция на январь 2020г

	Наименование блюда	Выход	Цена
1	Сосиска в тесте	100	30-00
2	Пицца	120г	30-00
3	Венгерка с творогом	120г	25-00
4	Хот-дог	120г	35-00
5	Плюшка с сахаром	120г	15-00
6	Булочка с повидлом	100г	20-00
7	Булочка со сгущенкой	100г	20-00
8	Сосиска с сыром	100г	35-00
9	Пирожки в ассортименте	100г	20-00
10	Сочни с творогом	100г	25-00
11	Рогалик с повидлом	100г	20-00
12	Штрудель с яблоком	120г	25-00
13	Сок фруктовый	1/200г	20-00
14	Минеральная вода	1/500г	25-00
15	Кофе Зв1	1шт	20-00
16	Чай	1шт	15-00

Утверждаю



Зам. директора Губернского Колледжа

Михайлов В.С.

Согласовано

И.П.Козлова Т.В.

Kopie

Меню €20 по 24 января 2020г

Исполнитель И.П.Козлова Т.В.

Kopie